G2R-14-AC240 Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron G2R-14-AC240 Omron Təchizatçı Omron Dağıtıcı
Omron Electronics LLC G2R-14-AC240
Omron
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI G2R-14-AC240
İSTEHSALÇI Omron
TƏSVIR RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 240V
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 4553 pcs
MƏLUMAT BAZASI
VOLTAJI AÇIN (MAX) 192 VAC
GERILIMI SÖNDÜR (MIN) 72 VAC
SONLANDIRMA STIL PC Pin
VOLTAJI KEÇID 380VAC, 125VDC - Max
SERIES G2R
VAXTINI BURAXIN 10ms
RÖLE TIPI General Purpose
QABLAŞDIRMA Tray
BAŞQA ADLAR
G2R-14 AC240 BY OMI
G2R-14-AC240-ND
G2R14AC240
G2R14AC240BYOMI
Z3127
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU -40°C ~ 70°C
ƏMƏLIYYAT ZAMANI 15ms
MONTAJ TIPI Through Hole
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
XÜSUSIYYƏTLƏRI Sealed - Fully
ƏTRAFLI TƏSVIRI General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 240VAC Coil Through Hole
ƏLAQƏ RATING (CARI) 8A
MATERIALLA ƏLAQƏ SAXLAYIN Silver Alloy
ƏLAQƏ FORMASI SPDT (1 Form C)
BOBIN VOLTAJI 240VAC
BOBIN NÖVÜ Non Latching
COIL RESISTANCE 30 kOhms
COIL POWER 0.9 VA
COIL CARI 3.8mA
G2R-14-AC240
Hissə nömrəsi: G2R-14-AC240
İstehsalçı / Marka: Omron
Məhsulun təsviri RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 240V
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 4553 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G2R-14-AC240.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
G2R-14-AC240 xüsusiyyətləri
G2R-14-AC240.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
G2R-14-AC6
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 6V
Səhmdarlar:  13548 pcs
RFQ
G2R-14-AC110
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 110V
Səhmdarlar:  12649 pcs
RFQ
G2R-14-AP AC120
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 120V
Səhmdarlar:  10011 pcs
RFQ
G2R-14-7DC24
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 24V
Səhmdarlar:  18520 pcs
RFQ
G2R-14-AC24
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 24V
Səhmdarlar:  10092 pcs
RFQ
G2R-14-AC12
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 12V
Səhmdarlar:  12748 pcs
RFQ
G2R-14-AP3 DC36
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 36V
Səhmdarlar:  14104 pcs
RFQ
G2R-14-AC220
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 220V
Səhmdarlar:  7384 pcs
RFQ
G2R-14-ASDC24
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 24V
Səhmdarlar:  19711 pcs
RFQ
G2R-14-AC50
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 50V
Səhmdarlar:  10095 pcs
RFQ
G2R-14-ASI DC48
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 48V
Səhmdarlar:  12443 pcs
RFQ
G2R-14-AC120
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 8A 120V
Səhmdarlar:  9266 pcs
RFQ